



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Slagterforretningen Strandmarksvej ApS

Ny Mæglergårds Alle 27

2660 Brøndby Strand

(CVR-nr. 19 38 27 37)

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/4 2018

Jan Bob Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Slagterforretningen Strandmarksvej ApS
Ny Mæglergårds Alle 27
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 19 38 27 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Direktion Jan Bob Petersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er detail slagterforretning, denne er ophørt pr. 31/8 2017, herefter er aktiviteten formuepleje.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 579.163. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
2 Bruttofortjeneste	1.252.885	1.017.982
1 Personaleomkostninger	-546.881	-811.357
2 Af- og nedskrivninger	-33.792	-67.078
Driftsresultat	672.212	139.547
Andre finansielle omkostninger	-15.833	-9.182
Resultat før skat	656.379	130.365
3 Skat af årets resultat	-77.216	-29.931
ÅRETS RESULTAT	579.163	100.434
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	103.400
Overført resultat	-20.837	-2.966
Anvendelse i alt	579.163	100.434

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger	0	326.788
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	58.355
Materielle anlægsaktiver i alt	0	385.143
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	385.143
Råvarer og hjælpematerialer	0	24.678
Varebeholdninger i alt	0	24.678
Andre tilgodehavender	3.433	2.183
Periodeafgrænsningsposter	0	1.414
Tilgodehavender i alt	3.433	3.597
Likvide beholdninger	935.637	517.529
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	939.070	545.804
AKTIVER I ALT	939.070	930.947

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	23.954	44.791
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	103.400
EGENKAPITAL I ALT	823.954	348.191
Udskudt skat	0	61.212
HENSÆTTELSER I ALT	0	61.212
Gæld til realkreditinstitutter	0	70.274
Langfristet gæld i alt	0	70.274
Gæld til realkreditinstitutter	0	13.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	254.485
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.693	8.072
Anden gæld	4.673	175.511
Kortfristet gæld i alt	115.116	451.270
GÆLD I ALT	115.116	521.544
PASSIVER I ALT	939.070	930.947

4 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	509.076	736.827
Pensioner	21.546	32.319
Andre udgifter til social sikring	16.259	42.211
	<u>546.881</u>	<u>811.357</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Særlige poster		
Avance ved salg af ejendom, inventar og goodwill. Indgår i resultatopgørelsen under bruttfortjenesten.	798.649	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	138.428	38.035
Årets regulering af udskudt skat	-61.212	-8.104
	<u>77.216</u>	<u>29.931</u>

4 Eventualposter**Sambeskatning**

Slagterforretningen Strandmarksvej ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Bob Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.